در سال ۱۲۹۵ هجری قمری، برابر ۱۸۷۸ میلادی، ناصرالدین شاه از فرانسوا ژوزف امپراتور اتریش درخواست کرد چهارتن را که در فن سپاهیگری دانا و ورزیده باشند برای خدمت در ایران اعزام دارد. امپراتور اتریش چنین کرد و چهار نفر را که هرکدام در رشته‌ای از فنون نظامی تخصص داشت به تهران فرستاد. یکی از افراد این هیأت کنت دو فرت Conte de Monteforte بود. کنت در سال ۱۲۵۵ هجری برابر ۱۸۳۹ میلادی در شهر ناپل تولد یافته بود و در جوانی به سپاهیان فرانسوای دوم پادشاه دوسیسیل پیوسته بود.

در سال ۱۸۶۰ میلادی مطابق ۱۲۷۷ هجری میان فرانسوای دوم و طرفداران گاریبالدی جنگی اتفاق افتاد. این جنگ که کنت نیز در آن شرکت داشت به شکست فرانسوای دوم پایان یافت و او با بیست تن از افسران که به وی وفادار مانده بودند به اتریش پناه برد. امپراتور اتریش که خواهر زن فرانسوای دوم را به زنی داشت و بدین‌گونه با وی هم‌پیوند بود او و همراهانش را به مهربانی پذیرفت.

سفیر اتریش چون از این راه مراد نیافت به شاه متوسل گردید. محمدعلی - شاه دستور داد حقوق کنت را به قرار اول پردازند. فرمان بردند و حقوق سالیانه کنت دگر بار سه هزار تومان معین شد و در زندگیش گشایش پدید آمد.

کنت تا زمان خلع محمدعلی شاه به کارهای کوچک اشتغال داشت. در سال ۱۳۳۵ هجری برابر ۱۹۱۶ میلادی درگذشت و جسدش در دولاب به خاک سپرده شد.

قربان خاکپای جواهرآسای مبارکت شوم ، این غلام جان نثار از ابتدای ورود خود در ایران همواره از فرط و فزونی مرحام اقدس ملوکانه مورد الطاف بلا انقطاع قبله عالم ارواحنا فداه بوده که فی الحقیقه زبان در مقام شکر و سپاس آنها بر نمی آید و لال است.

تالبوت پس از بازگشتن شاه، ناشناخته به ایران آمد و پنهان از نظر مردم در سفارت انگلیس منزل گزید و به دید و بازدیدهای محرمانه و تهیه وسایل کار پرداخت. امین‌السلطان که متن امتیازنامه را پیش از ورود تالبوت به ایران نوشته بود با بیست و پنج هزار لیره که وی داده بود به شاه تقدیم داشت (هر لیره در آن زمان ۳۷ قران می‌ارزید) و قرارداد روز پنج‌شنبه ۲۸ رجب ۱۳۰۷ قمری برابر بیستم مارس ۱۸۹۰ مسیحی به امضاء رسید و امین‌السلطان و کامران میرزا نایب‌السلطنه و چند تن دیگر از درباریان منتقد و مؤثر در این معامله نیز چهارصد هزار تومان به رشوت گرفتند. کارگزاران تالبوت در محل باغ ایلخانی که خانه محمودخان کلانتر تهران بود (محلی که اکنون خزانه‌داری بانک ملی است) بنایی استوار ساختند و به کار پرداختند.